
 
 

 
 

 
 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA e 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Piazza G. Deledda, 1 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 452070 – Fax 0831 551203 
Codice fiscale 91071330749 

bric81600b@istruzione.it bric81600b@pec.istruzione.it  
       www.icparadisotuturano.edu.it 

 

 

Al Dirigente USR per la Puglia  

drpu@postacert.istruzione.it  

Al Dirigente U.S.R. 

 A. T.  per la Prov. di Brindisi- Ufficio IV  

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia di Brindisi  

Al Comune di Brindisi 

Al Comando di Polizia Locale di Brindisi 

Al Responsabile Mensa Ditta Serenissima   

Alla Cooperativa Sociale San Bernardo  

Ai Sigg. Docenti  

Ai Sigg. Genitori  

Al DSGA  

Al personale ATA  

Sito web/Atti 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica nelle giornate del 2 e 3 novembre 2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023, avente ad 

oggetto “Calendario scolastico regionale per l'a.s. 2023/2024; 

VISTO il piano delle attività;  

VISTA la Delibera n. 93 del Collegio docenti del 23 giugno 2023;  

VISTA la Delibera n. 101 del Consiglio d’Istituto del 29 giugno 2023;  

mailto:bric81600b@istruzione.it
mailto:bric81600b@pec.istruzione.it




 

DISPONE 

 

che in occasione della festività di Ognissanti e della commemorazione dei Defunti, le attività 

educative - didattiche saranno sospese nelle giornate di giovedì 02 e venerdì 03 novembre 2023. 

 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                     Dott.ssa Angela Citiolo 

                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L.vo n. 39/93 
    


